בבית המשפט העליון

בש"פ 751/21

כבוד השופט מ' מזוז לפני:

מדינת ישראל העוררת:

נגד

רמזי נסאר המשיב:

ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה-מעצרים) התשנ"ו-1996, על החלטת בית

המשפט המחוזי בנצרת (השופטת ת' נסים שי) במ"ת
60388-09-20 מיום 1.2.2020

תאריך הישיבה: כ"א בשבט התשפ"א (3.2.2021)

בשם העוררת: עו"ד בת שבע אבגז

בשם המשיב: עו"ד שאדי חסן

החלטה
1. ערר המדינה לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
המעצרים) על החלטת בית המשפט המחוזי בנצרת (השופטת ת' נסים שי) מיום 1.2.2021 במ"ת 60388-09-20, אשר

הורה על שחרור המשיב לחלופת מעצר בקהילה הטיפולית "הדרך".

2. ביום 30.9.2020 הוגש בבית המשפט המחוזי בנצרת כתב אישום נגד המשיב בו מיוחסות לו עבירות בנשק
(נשיאה והובלה), מעשי פזיזות ורשלנות בחומר נפץ, הסתייעות ברכב לשם ביצוע פשע ושיבוש מהלכי משפט – עבירות

לפי סעיפים 144(ב) רישא, 338(א)(5), ו- 244, ביחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977; וכן עבירה לפי